frafcripta fufficienter deputati & legitime conftituti & audlorifa-

ti, Saiutem.

NoTU M F ACiMUs quod,
Cum inter didum Chriftianiflimum Tramorum & Potentiffi-

mum ac Sereniflimum Hevricum, Dei gratia, Avglta Reges, Fce-

dus perpetuum ac inviolabilis Amicitia jampridem contradta lit,

ac indiflblubili Affinitatis vinculo confirmata, exiftimetur quod

nichil magis ad eorundem Foederis, Amiciti^is, Affinitatifque In-

crementum pertinerc, quam quod Principes antedidi alter alte-

rum Prxfentem videat & mutuo Colloquantur; Ex quo, prxter

Familiaritatem inter eofdem Principes , nonnichil quoque com-

muni Reipublicx Chriftianx Utilitatis accedet : Nos Commiflarii

antedidi, qui eorum nichil duximus omittendum, quse vel ad

didtorum Principum mutuam Amicitiam vei ad Chriftianae Rei-

publica: Incrementem fpedare cognofcimus , cum , Illuftribus

Reverendis & Generofis Viris Dominis, Thoma Duce NorfoUhia

Magno Thefaurario & Marefcallo Anglias , Thoma Epijcopo Du-

7iohne?ifi Cuftode Privati Sigilli didti Potentiffimi R^is Angliae

,

Carolo Co7mte Wigor^iia Domino de Herbert & de Gower Ca-

merario didi Illuftriffimi Regis Angliae^ & Nicholao Epifcopo E-

lienfiy etiam Confiliariis, Oratoribus, Commiflarus, Procuratori-

bus, & Ambaffiatoribus ejufdem Potentiffimi Anglia Regis ad

Infrafcripta fufficienter & legitime deputatis & conftitutis, Con-

venimus & Conclufimus, ac per Praelentes Convenimus & Con-

cludimus in hunc qui fequitur modura.

Inprimis , Conventum, & Concordatum eft, quod dicti

Potentiffimi Fraiicorum <^ Angli(e IReges ante ultimum Diem Ju-

lii proxime fequentem convenient, mutuo Se videbunt, & col-

loquentur in Villa de Sandynfeld quae eft fita in Loco indifferenti,

vel in alio Loco indifferenti per Commiflarios utriufque deputan-

do & affignandoi ubi aker ^terum familiariter falutarc, vifitare,

acceptare , & de Rebus fuis communibus invicem communicare,

tradlare, difponere, ftatuere, & ordinare, prout Eis tunc vide-

bitur, polfit & valeat.
, „ „

I T E M , Conventum & Concordatum eft, quod ditti Reges

ad diclum mutuum Colloquium & Congreffum in Loco proedi-

£lo JJxores fuas , videlicet , Reginas utriu^ue , & Dominam Ma-
trem di8i Francorum Regis , ac etiam fuos Familiares & Dome-
fticos in fua Comitativa , & non alios fecum adducere poffint &
vaieant, poffitque & valeat eorum uterque.

I T E M , Conventum , Concordatum, &c Conclufum eft ,
qu6d,

ante Primum diem Aprilis proxime futurum, ante didtum mu-

•XIII. tuum Colloquium, didi Frav.corum * ^ Anglite Reges mirtent